PORTA~IA N~ 019/2019
~

·o PRESIDENTE, DA MESA DIRETORA ÔA CÂMARA.MUNIClPÂL"DE "
- • . ., e ' " • ~ . . -"- ~J<l • • • • ~ . . ' • o ~ - ;Jj;. ~ . . '41:' •

SA.() LC)URENÇO _DA ;,MATA;~,, Estado: de Pernambuco, no; os,o de suas
atribuições conferidas pe16 Art. 47, 1, do ReªimentÓ Interno e· Art. 24, ·11, <:Ja.~Lei

' !.f::~ . Wi :& - '.'JP. ~'1-- '\"i • .:o: :.,,, ~ . r:, ~i:; '.i;;; ~-\~,

Orgânica do Município, · ·

RESOLVE

NOMEAR a Servidora SHEILA DA SILVA para o Cargo Comissionado
de Chefe de Gabinete Vereador, CCL-3, a partir desta data. Lotada no
gabi,n~te.do vereador Fábio Santos de Miranda.

--·'. ~ Jli~. -·-!·i;;.,;

São Lourenço da Mata, 03 de janeiro de 2019.